
      
      

      ZARZĄDZENIE NR 1815/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                       Z DNIA 7 października 2005 r.

w sprawie wskazania dodatkowego przedstawiciela do dotychczasowego składu 
Komitetu Organizacyjnego Obchodów 750 - lecia lokacji Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa w roku 2007 . 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XLII/401/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 
kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Rady Programowej oraz Komitetu Organizacyjnego Obchodów 750 –
lecia Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa w roku 2007 zarządza się, co następuje:

§ 1

Do dotychczasowego składu Komitetu Organizacyjnego Obchodów 750 – lecia lokacji 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa wskazuję dodatkowo:

Janinę Pokrywę - Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


